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Hvordan konvertere AutoCAD til PDF gratis

	



Bare velg DWG- eller DXF CAD-filene du ønsker å konvertere og last dem opp til vår AutoCAD til PDF-konvertering.


	



Vår online AutoCAD til PDF-konvertering gjør filen din til en enkelt PDF på sekunder.


	



Last den ned og lagre den på datamaskinen din. Når AutoCAD-tegningene dine er konvertert til PDF-filer, vil alle andre filer bli fjernet fra serverne våre.

















Den beste gratis AutoCAD til PDF-konvertereren

Konverter AutoCAD-tegningene dine til PDF enkelt og gratis ved å bruke vår online-konvertering. Du kan også bruke vår pakke med andre konverteringsverktøy, samtidig som du sikrer sikkerheten og sikkerheten til dataene dine. Konverteren vår støtter flere AutoCAD-formater, noe som gjør prosessen enkel og problemfri.







Få et abonnement

Ved å registrere deg for et månedlig, årlig eller ubegrenset medlemskap, vil du ha tilgang til eksklusive fordeler som ubegrensede filstørrelser og ubegrenset bruk av vår AutoCAD til PDF-konvertering og andre verktøy. Ellers kan du fortsette å bruke vår gratis online AutoCAD til PDF-konvertering.








Mange verktøy

Bortsett fra vår AutoCAD til PDF-konvertering, tilbyr vi et bredt utvalg av PDF-redigeringsverktøy som lar deg komprimere, slå sammen, dele og rotere PDF-ene dine uten problemer. Disse verktøyene forenkler prosessen med å jobbe med PDF-filer.








256-biters SSL-kryptering

Vår høyeste prioritet er å sikre sikkerheten til dine data og informasjon. Alle opplastede filer er kryptert med 256-bits SSL-kryptering. Dette betyr at uautoriserte tredjeparter ikke kan knekke krypteringen og derfor ikke får tilgang til dataene dine. Vi garanterer at vi aldri vil selge eller gi din informasjon til noen tredjeparter.







Filene blir automatisk slettet

Når du har brukt vår online AutoCAD til PDF-konvertering, har du et tre-timers vindu for å laste ned og lagre de konverterte PDF-filene dine. Etter den tiden vil vi automatisk fjerne filene fra serverne våre for å sikre sikkerheten til den sensitive informasjonen din.







Konverter AutoCAD til PDF fra hvor som helst

Du kan konvertere DWG-er til PDF når som helst ved å bruke vår AutoCAD til PDF-konvertering online gratis, så lenge du har internettilgang. Konverteren vår er kompatibel med alle enheter og operativsystemer, inkludert Windows, Mac og Linux, slik at du kan bruke den fra hvilken som helst enhet.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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